
UCHWAŁA NR IX/40/2024
RADY POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 26 września 2024 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu kolskiego na 2024 rok.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(j.t.: Dz.U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t.: 
Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Powiatu Kolskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LXXVIII/509/2023 z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Powiatu Kolskiego na 2024 rok (zmienionej: Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr LXXIX/518/2024 
z dnia 25 stycznia 2024 roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr LXXX/534/2024 z dnia 29 lutego 
2024 roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr LXXXI/540/2024 z dnia 28 marca 2024 roku, Uchwałą 
Rady Powiatu Kolskiego nr LXXXII/545/2024 z dnia 25 kwietnia 2024 roku, Uchwałą Rady Powiatu 
Kolskiego nr III/10/2024 z dnia 24 maja 2024 roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr V/22/2024 
z dnia 27 czerwca 2024 roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr ¥1/31/2024 z dnia 25 lipca 2024 roku, 
Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr YII/33/2024 z dnia 19 sierpnia 2024 roku, Uchwałą Zarządu 
Powiatu Kolskiego nr 0025.13.24.2024 z dnia 21 sierpnia 2024 roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr 
VIII/36/2024 z dnia 29 sierpnia 2024 roku), wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej dochody budżetu powiatu w wysokości 176 402 123,93 zl zwiększa 
się o kwotę 1 708 109,82 zł do wysokości 178 110 233,75 zł, z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 129 757 267,79 zł zwiększa się o kwotę 1685 920,22 zł 
do wysokości 131 443 188,01 zł.

2) dochody majątkowe w wysokości 46 644 856,14 zł zwiększa się o kwotę 22 189,60 zł 
do wysokości 46 667 045,74 zł. W § 1, w Załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany 
w sposób określonyw Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W § 1 ust. 2 uchwały budżetowej

1) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w wysokości 
10 276 185,97 zł zwiększa się o kwotę 39 598,00 zł do wysokości 10 315 783,97 zł. W § 1, w Załączniku nr 
3 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany w sposób określony w Załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały.

2) środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej, niepodlegające zwrotowi środki z pomocy udzielanej przez 
państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz pozostałe środki 
pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi w wysokości 5 375 770,83 zł zwiększa się 
o kwotę 720 614,51 zł do wysokości 6 096 385,34 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

3. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu powiatu w wysokości 193 260 864,62 zł zwiększa się 
o kwotę 1 878 961,82 zł do wysokości 195 139 826,44 zł. W § 2, w Załączniku nr 2 do uchwały budżetowej 
wprowadza się zmiany w sposób określony w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

4. W § 2 ust. 2 uchwały budżetowej wydatki bieżące w wysokości 127 199 863,85 zł zwiększa się 
o kwotę 1 697 445,62 zł do wysokości 128 897 309,47 zł, w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń. 
W § 2, w Załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany w sposób określony 
w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

5. W § 2 ust. 3 uchwały budżetowej wydatki majątkowe w wysokości 66 061 000,77 zł zwiększa się 
o kwotę 181 516,20 zł do wysokości 66 242 516,97 zł. W § 2, w Załączniku nr 7 do uchwały budżetowej 
wprowadza się zmiany w sposób określony w Załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.

6. W § 2 ust. 4 uchwały budżetowej:

1) wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami realizowanych przez powiat w wysokości 10 276 185,97 zł zwiększa się o kwotę 39 598,00 zł do 

Id: 227D6CBB-F610-4791-B8F0-D4F25FB72DFC. Podpisany Strona 1



wysokości 10 315 783,97 zł. W § 2, w Załączniku nr 5 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany 
w sposób określony w Załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

7. W § 2 ust. 5 uchwały budżetowej, wydatki o których mowa w ust. 1 obejmujące wydatki na zadania 
realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, niepodlegających zwrotowi środków 
z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) 
oraz pozostałych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, ustalone 
w Załączniku nr 12 do uchwały budżetowej:

- dodaje się nowy projekt pn.: „Wsparcie uczniów Technikum zZS RCKU im. Stanisława Staszica 
w Kościelcu" w kwocie 737 072,38 zł,

- zwiększa się wartość projektu pn.: „Praktyka czyni mistrza - Europraktyki dla Kłodawy" o kwotę 
14 498,66 zł z tytułu pozyskania środków z dodatnich różnic kursowych.
Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika nr 8 do niniejszej uchwały.

8. W załączniku Nr 8 do uchwały budżetowej:

a) zmniejsza się plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych dla:

- Placówki oświatowe niepubliczne
dział 801, rozdział 80151 § 2540 o kwotę 83 302,47 zł do wysokości 684 037,53 zł

- Organizacji prowadzących działalność pożytku publicznego

dział 854, rozdział 85412 § 2360 o kwotę 6 000,00 zł do wysokości 33 500,00 zł

b) zwiększa się plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych dla:

-Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole na dofinansowanie do zadania pn.: 
„Zakup 12 łóżek specjalistycznych dla oddziału wewnętrznego w SPZOZ w Kole"
dział 851, rozdział 85111 § 6220 o kwotę 138 252,00 zł do wysokości 

c) zwiększa się plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych dla:

138 252,00 zł

- Placówki oświatowe niepubliczne
dział 801, rozdział 80152 § 2540 o kwotę 83 302,47 zł do wysokości 338 359,47 zł

- „Project Hub spółka z ograniczoną odpowiedzialnością" 
dział 801, rozdział 80195 § 2007 o kwotę 154 080,17 zł
dział 801, rozdział 80195 § 2009 o kwotę 43 972,09 zł

do wysokości 
do wysokości

154 080,17 zł
43 972,09 zł

- Domu Pomocy Społecznej dla Dorosłych Zgromadzenia Sióstr Małych Misjonarek Miłosierdzia 
(Orionistek) w Kole

dział 852, rozdział 85202 § 2360 o kwotę 251 211,45 zł do wysokości 

- Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego w Kole (OREW)

dział 854, rozdział 85419 § 2340 o kwotę 15 787,00 zł do wysokości 

- Organizacji prowadzących działalność pożytku publicznego

432 605,49 zł

135 793,00 zł

dział 921, rozdział 92195 § 2360 o kwotę 6 000,00 zł do wysokości 63 450,00 zł
Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika nr 6 do niniejszej uchwały.

9. § 4 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Różnica między dochodami a wydatkami w kwocie 17 029 592,69 zł stanowi deficyt budżetu 
powiatu, którego źródłem pokrycia są przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach, przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, przychody ze spłat pożyczek 
i kredytów udzielonych ze środków publicznych oraz nadwyżka z lat ubiegłych.

2. Ustala się:

Id: 227D6CBB-F610-4791-B8F0-D4F25FB72DFC. Podpisany Strona 2



- Przychody budżetu powiatu w wysokości 18 629 592,69 zł

- Rozchody budżetu powiatu w wysokości 1 600 000,00 zł
zgodnie z Załącznikiem nr 10”
Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika nr 7 do niniejszej 
uchwały.”.

10. § 9 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:

„§ 9. Ustala się rezerwy:

1. ogólną w wysokości 392 675,00 zł

2. celową na:

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 190 000,00 zł

b) odprawy dla nauczycieli oraz pracowników administracji i obsługi w jednostkach oświatowych 
w wysokości 161 909,75 zł

c) inwestycje i zakupy inwestycyjne drogowe w wysokości 0,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2”..

11. W Planie Dochodów i Wydatków związanych z zadaniami realizowanymi z Rządowego Funduszu 
Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych, Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 14 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany w sposób określony w Załączniku nr 9 do 
niniejszej uchwały.

12. § 12 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Ustala się maksymalną kwotę wydatków w roku 
budżetowym 2024 na wykonanie zobowiązań z tytułu poręczenia kredytów do wysokości 87 796,67 zł”.

13. Uchyla się § 11 Uchwały budżetowej w brzmieniu: „Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych 
kredytów długoterminowych w 2024 roku w kwocie 6 000 000,00 zł.”

§ 2. W pozostałej części uchwała pozostaje bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Id: 227D6CBB-F610-4791-B8F0-D4F25FB72DFC. Podpisany Strona 3



Plan dochodów na 2024 rok
Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego nr IX/40/2024 z dnia 26 września 2024 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Kolskiego na 
2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 38 112 433,81 24 418,00 38 136 851,81

60014 Drogi publiczne powiatowe 37 407 418,81 24 418,00 37 431 836,81

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych 0,00 100,00 100,00

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 800,00 800,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 666 755,00 1 328,40 668 083,40

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

12 123 443,99 22 189,60 12 145 633,59

710 Działalność usługowa 2 092 500,00 -22 000,00 2 070 500,00
71015 Nadzór budowlany 1 047 000,00 -22 000,00 1 025 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 047 000,00 -22 000,00 1 025 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 468 262,00 61 598,00 8 529 860,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 468 262,00 61 598,00 8 529 860,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

8 056 445,00 61 598,00 8 118 043,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

23 695 101,00 -900,00 23 694 201,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 525 400,00 -900,00 1 524 500,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych 25 100,00 -100,00 25 000,00

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 800,00 -800,00 0,00

758 Różne rozliczenia 78 051 219,00 33 933,00 78 085 152,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 486 806,00 33 933,00 520 739,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

286 806,00 33 933,00 320 739,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 227D6CBB-F610-4791-B8F0-D4F25FB72DFC. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 6 191 668,27 735113,17 6 926 781,44
80115 Technika 5 650 940,51 67 803,26 5 718 743,77

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

10 150,00 52 749,40 62 899,40

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

2 175,00 15 053,86 17 228,86

80195 Pozostała działalność 424 743,76 667 309,91 1 092 053,67
1510 Różnice kursowe 0,00 14 498,66 14 498,66

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 154 080,17 154 080,17

2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 43 972,09 43 972,09

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 353 792,20 353 792,20

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 100 966,79 100 966,79

852 Pomoc społeczna 8 334 064,88 847 520,85 9 181 585,73
85202 Domy pomocy społecznej 8 321 968,88 815 209,95 9 137 178,83

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 431 124,88 815 209,95 1 246 334,83

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 500,00 32 310,90 33 810,90

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 0,00 32 310,90 32 310,90

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 976 451,00 28 426,80 1 004 877,80
85322 Fundusz Pracy 0,00 28 426,80 28 426,80

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 227D6CBB-F610-4791-B8F0-D4F25FB72DFC. Podpisany Strona 2



2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 28 426,80 28 426,80

Razem: 176 402 123,93 1 708 109,82 178 110 233,75

Przewodniczący
Rady i/owiatu Kolskiego 

Ryszard Kasiorek

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 227D6CBB-F610-4791-B8F0-D4F25FB72DFC. Podpisany Strona 3



Plan wydatków na 2024 rok

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego nr IX/40/2024 z dnia 26 września 2024 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Kolskiego 
na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 60 590 899,95 740,20 60 591 640,15

60014 Drogi publiczne powiatowe 59 970 021,45 740,20 59 970 761,65

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

47,00 76,00 123,00

6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 
dotyczące wydatków majątkowych 170 218,78 664,20 170 882,98

710 Działalność usługowa 1 599 000,00 -22 000,00 1 577 000,00
71015 Nadzór budowlany 1 047 000,00 -22 000,00 1 025 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 232 000,00 -50 000,00 182 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 500,00 1 000,00 12 500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 1 000,00 17 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 10 000,00 30 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 15 000,00 55 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 900,00 1 000,00 4 900,00

750 Administracja publiczna 19 788 351,00 70 000,00 19 858 351,00
75020 Starostwa powiatowe 15 245 168,00 10 000,00 15 255 168,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00
75095 Pozostała działalność 2 354 598,00 60 000,00 2 414 598,00

4300 Zakup usług pozostałych 571 820,00 60 000,00 631 820,00
752 Obrona narodowa 102 248,97 0,00 102 248,97

75212 Pozostałe wydatki obronne 8 700,00 0,00 8 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 700,00 -3 700,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 5 000,00 3 700,00 8 700,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 006 138,08 61 598,00 9 067 736,08
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 615 865,00 61 598,00 8 677 463,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 407 828,00 -36 066,00 5 371 762,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 150 383,00 8 618,00 159 001,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00 -6 500,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 7

Id: 227D6CBB-F610-4791-B8F0-D4F25FB72DFC. Podpisany Strona 1



4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności

4260 Zakup energii
4300 Zakup usług pozostałych

757 Obsługa długu publicznego

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji
758 Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe
4810 Rezerwy

801 Oświata i wychowanie
80102 Szkoły podstawowe specjalne

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek
4260 Zakup energii
4270 Zakup usług remontowych

80115 Technika
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

4177 Wynagrodzenia bezosobowe
4179 Wynagrodzenia bezosobowe
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4217 Zakup materiałów i wyposażenia
4219 Zakup materiałów i wyposażenia
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek
4260 Zakup energii
4300 Zakup usług pozostałych
4307 Zakup usług pozostałych

BeSTia

Id: 227D6CBB-F610-4791-B8F0-D4F25FB72DFC. Podpisany



1 065 905,00 73 046,00 1 138 951,00

128 400,00 16 000,00 144 400,00
93 519,00 6 500,00 100 019,00

216 880,00 -19 083,33 197 796,67

106 880,00 -19 083,33 87 796,67

106 880,00 -19 083,33 87 796,67
627 723,62 -73138,87 554 584,75
627 723,62 -73 138,87 554 584,75
627 723,62 -73 138,87 554 584,75

63 933 451,36 730 497,17 64 663 948,53
4 081 114,00 -2 500,00 4 078 614,00

5 300,00 -2 000,00 3 300,00

500,00 4 000,00 4 500,00
51 000,00 -8 000,00 43 000,00
20 000,00 3 500,00 23 500,00

31 645 533,09 50 875,26 31 696 408,35
0,00 4 246,67 4 246,67
0,00 1 211,93 1 211,93

3 056 084,00 -5 000,00 3 051 084,00
0,00 1 702,84 1 702,84
0,00 485,96 485,96
0,00 243,97 243,97
0,00 69,63 69,63

2 300,00 -600,00 1 700,00

0,00 5 601,44 5 601,44
0,00 1 598,56 1 598,56

453 763,44 27 000,00 480 763,44
0,00 17 504,49 17 504,49
0,00 4 995,51 4 995,51
0,00 13 614,60 13 614,60
0,00 3 885,40 3 885,40

897 165,00 -45 500,00 851 665,00
286 756,00 22 500,00 309 256,00

0,00 6 070,76 6 070,76

Strona 2 z 7

Strona 2



4309 Zakup usług pozostałych 0,00 1 732,50 1 732,50

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 40 438,14 5 522,00 45 960,14

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 27 964,00 -850,00 27 114,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 87 235,00 -10 000,00 77 235,00
4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 79,35 79,35
4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 22,65 22,65
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 032 268,38 -10 000,00 15 022 268,38
4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 3 685,28 3 685,28
4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 1 051,72 1 051,72

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 6 067 538,23 8 362,00 6 075 900,23

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 75 916,02 8 362,00 84 278,02

80120 Licea ogólnokształcące 12 783 647,43 -650,00 12 782 997,43
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 244 262,21 3 000,00 247 262,21
4260 Zakup energii 442 594,00 -4 500,00 438 094,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 434,00 850,00 7 284,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 3 606 719,00 5 000,00 3 611 719,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 7 000,00 -2 500,00 4 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 4 000,00 5 000,00
4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 3 500,00 23 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 210 097,00 0,00 210 097,00
4300 Zakup usług pozostałych 53 084,00 -4 400,00 48 684,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 125 513,00 4 400,00 129 913,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

490 798,64 -1 000,00 489 798,64

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 1 000,00 -1 000,00 0,00

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 878 451,00 -67 702,47 810 748,53

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 767 340,00 -83 302,47 684 037,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 396,00 5 000,00 16 396,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 470,00 1 272,00 5 742,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 672,00 -672,00 0,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 49 155,00 10 000,00 59 155,00

BeSTia Strona 3 z 7

Id: 227D6CBB-F610-4791-B8F0-D4F25FB72DFC. Podpisany Strona 3



80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

1 461 657,61 83 302,47 1 544 960,08

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 255 057,00 83 302,47 338 359,47

4300 Zakup usług pozostałych 9 442,00 500,00 9 942,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 849,00 -500,00 4 349,00

80195 Pozostała działalność 1 640 720,36 654 809,91 2 295 530,27

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 154 080,17 154 080,17

2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 43 972,09 43 972,09

4112 Składki na ubezpieczenia społeczne 441,93 0,01 441,94
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 951,59 1 951,59
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 556,95 556,95
4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 399,62 0,01 399,63
4122 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60,26 -0,02 60,24
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 279,62 279,62
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 79,80 79,80
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 630,79 -16 492,87 94 137,92
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 310 134,73 310 134,73
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 104 965,51 104 965,51
4300 Zakup usług pozostałych 148 550,00 2 033,66 150 583,66
4301 Zakup usług pozostałych 794 023,65 6,60 794 030,25
4302 Zakup usług pozostałych 125 966,56 1,40 125 967,96
4307 Zakup usług pozostałych 0,00 29 886,00 29 886,00
4309 Zakup usług pozostałych 0,00 8 529,00 8 529,00
4431 Różne opłaty i składki 8 587,13 -6,61 8 580,52
4432 Różne opłaty i składki 1 422,87 -1,39 1 421,48
4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 127,47 127,47

BeSTia Strona 4 z 7

Id: 227D6CBB-F610-4791-B8F0-D4F25FB72DFC. Podpisany Strona 4



4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

851 Ochrona zdrowia
85111 Szpitale ogólne

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4220 Zakup środków żywności

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych

4270 Zakup usług remontowych
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85322 Fundusz Pracy

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

BeSTia

Id: 227D6CBB-F610-4791-B8F0-D4F25FB72DFC. Podpisany



0,00 36,37 36,37
0,00 11 412,79 11 412,79
0,00 3 257,03 3 257,03

6 816 663,00 138 252,00 6 954 915,00
6 667 741,00 138 252,00 6 805 993,00

177 799,00 138 252,00 316 051,00

10 232 068,73 892 520,85 11 124 589,58
8 669 468,73 860 209,95 9 529 678,68

181 394,04 251 211,45 432 605,49

4 556 000,00 470 822,69 5 026 822,69
340 000,00 -11 833,00 328 167,00
740 000,00 81 640,65 821 640,65

87 000,00 11 535,16 98 535,16
229 070,84 -20 208,00 208 862,84
650 000,00 -35 000,00 615 000,00

135 000,00 -20 000,00 115 000,00

67 344,00 132 041,00 199 385,00
1 530 004,00 32 310,90 1 562 314,90
1 019 000,00 27 000,00 1 046 000,00

183 605,00 4 649,40 188 254,40
23 178,00 661,50 23 839,50

4 296 216,20 28 426,80 4 324 643,00
0,00 28 426,80 28 426,80
0,00 4 132,80 4 132,80
0,00 294,00 294,00
0,00 24 000,00 24 000,00

10 621 785,51 32 549,00 10 654 334,51
1 927 017,00 -500,00 1 926 517,00

2 500,00 -500,00 2 000,00

2 368 630,51 0,00 2 368 630,51

Strona 5 z 7

Strona 5



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 277 211,00 -10 000,00 267 211,00
4220 Zakup środków żywności 0,00 300,00 300,00
4270 Zakup usług remontowych 127 500,00 2 312,75 129 812,75
4300 Zakup usług pozostałych 20 100,00 7 687,25 27 787,25
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 225,00 -300,00 2 925,00

85410 Internaty i bursy szkolne 4 148 927,00 23 262,00 4 172 189,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 1 800,00 -1 000,00 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 300,00 20 000,00 101 300,00
4260 Zakup energii 320 000,00 -15 000,00 305 000,00
4270 Zakup usług remontowych 259 495,00 15 000,00 274 495,00
4300 Zakup usług pozostałych 67 950,00 2 000,00 69 950,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 22 137,00 3 862,00 25 999,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 11 072,00 400,00 11 472,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 -500,00 0,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 973,00 -1 500,00 7 473,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 39 500,00 -6 000,00 33 500,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

39 500,00 -6 000,00 33 500,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 2 034 908,00 15 787,00 2 050 695,00

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

120 006,00 15 787,00 135 793,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 558 822,00 32 600,00 591 422,00
90095 Pozostała działalność 250 822,00 32 600,00 283 422,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 822,00 32 600,00 135 422,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 259 630,00 6 000,00 265 630,00

92195 Pozostała działalność 105 050,00 6 000,00 111 050,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

57 450,00 6 000,00 63 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 900,00 2 500,00 4 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 45 700,00 -2 500,00 43 200,00

BeSTia Strona 6 z 7

Id: 227D6CBB-F610-4791-B8F0-D4F25FB72DFC. Podpisany Strona 6



Razem: 193 260 864,62 1 878 961,82 195 139 826,44

BeSTia

Przewodniczący

Strona 7 z 7

Id: 227D6CBB-F610-4791-B8F0-D4F25FB72DFC. Podpisany Strona 7



Plan dochodów na zadania bieżące i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat na 2024 rok
Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego nr IX/40/2024 z dnia 26 września 2024 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Kolskiego na 
2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 1 242 500,00 -22 000,00 1 220 500,00

71015 Nadzór budowlany 1 047 000,00 -22 000,00 1 025 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 047 000,00 -22 000,00 1 025 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 056 445,00 61 598,00 8 118 043,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 056 445,00 61 598,00 8 118 043,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

8 056 445,00 61 598,00 8 118 043,00

Razem: 10 276 185,97 39 598,00 10 315 783,97

Przewodniczący 
Rsdy Powiatu Kolski,

Ryszi

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 227D6CBB-F610-4791-B8F0-D4F25FB72DFC. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami realizowanych przez powiat 
na 2024 rok

Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego nr IX/40/2024 z dnia 26 września 2024 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Kolskiego 
na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 1 242 500,00 -22 000,00 1 220 500,00

71015 Nadzór budowlany 1 047 000,00 -22 000,00 1 025 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 232 000,00 -50 000,00 182 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 500,00 1 000,00 12 500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 1 000,00 17 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 10 000,00 30 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 15 000,00 55 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 900,00 1 000,00 4 900,00

752 Obrona narodowa 47 538,97 0,00 47 538,97
75212 Pozostałe wydatki obronne 8 700,00 0,00 8 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 700,00 -3 700,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 5 000,00 3 700,00 8 700,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 056 445,00 61 598,00 8 118 043,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 056 445,00 61 598,00 8 118 043,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 407 828,00 -36 066,00 5 371 762,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 150 383,00 8 618,00 159 001,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00 -6 500,00 0,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 1 065 905,00 73 046,00 1 138 951,00

4260 Zakup energii 128 400,00 16 000,00 144 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 93 519,00 6 500,00 100 019,00

Razem: 10 276 185,97 39 598,00 10 315 783,97

Przewodniczący 
Rady Powiatu Kolskiego

Ryszard Kasiorek

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 227D6CBB-F610-4791-B8F0-D4F25FB72DFC. Podpisany Strona 1



Plan wydatków majątkowych na 2024 rok
Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego nr IX/40/2024 z dnia 26 września 2024 r. w sprawie wprowadzenia 
zmian w budżecie Powiatu Kolskiego na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 51 447 068,20 664,20 51 447 732,40

60014 Drogi publiczne powiatowe 51 447 068,20 664,20 51 447 732,40

6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych 170 218,78 664,20 170 882,98

Zwrot Gminie Miejskiej Koto części otrzymanej kary umownej dla zadania 
pn.: "Przebudowa ulicy Broniewskiego na odcinku od ulicy 20-go Stycznia 
do ulicy Toruńskiej w Kole"

0,00 664,20 664,20

750 Administracja publiczna 736 000,00 10 000,00 746 000,00

75020 Starostwa powiatowe 0,00 10 000,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00
Budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej do budynku Powiatowego 
Zarządu Dróg w Kole 0,00 10 000,00 10 000,00

851 Ochrona zdrowia 6 667 741,00 138 252,00 6 805 993,00

85111 Szpitale ogólne 6 667 741,00 138 252,00 6 805 993,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

177 799,00 138 252,00 316 051,00

Dofinansowanie do zadania pn.: "Zakup 12 łóżek specjalistycznych dla 
oddziału wewnętrznego w SPZOZ w Kole" 0,00 138 252,00 138 252,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 102 822,00 32 600,00 135422,00

90095 Pozostała działalność 102 822,00 32 600,00 135 422,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 822,00 32 600,00 135 422,00
Budowa obiektów małej architektury na terenie Zespołu Opiekuńczo- 
Edukacyjno-Wychowawczego w Kole 102 822,00 32 600,00 135 422,00

Razem 66 061 000,77 181 516,20 66 242 516,97

Przewodniczący
Rmriy Rtoy/iatu Kolskie gO/ 

' Ryszard Kasiorek

Strona 1 z 1

Id: 227D6CBB-F610-4791-B8F0-D4F25FB72DFC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6
do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego Nr 
IX/40/2024 z dnia 26 września 2024 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian 
w budżecie powiatu kolskiego na 2024 
rok

WYKAZ DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU POWIATU KOLSKIEGO NA 2024 ROK 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

L.P.
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA NAZWA PODMIOTU PRZEZNACZENIE DOTACJI KWOTA DOTACJI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PRZEDMIOTOWA PODMIOTOWA CELOWA

DZIAŁ 750 - Administracja publiczna 5 535,00

1 750 75095 2710 Gmina Miejska Koło Polsko-Szwajcarski Program Rozwoju Miast 5 535,00

DZIAŁ 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 154 100,00

1 754 75412 2710 Gmina Babiak
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

16 000,00

2 754 75412 2710 Gmina Chodów
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

12 100,00

3 754 75412 2710 Gmina Dąbie
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

22 500,00

4 754 75412 2710 Gmina Grzegorzew
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

12 200,00

5 754 75412 2710 Gmina Kłodawa
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

16 500,00

6 754 75412 2710 Gmina Miejska Koło
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

3 800,00

Id: 227D6CBB-F610-4791-B8F0-D4F25FB72DFC. Podpisany Strona 1



L.P.
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA NAZWA PODMIOTU PRZEZNACZENIE DOTACJI
KWOTA DOTACJI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PRZEDMIOTOWA PODMIOTOWA CELOWA

7 754 75412 2710 Gmina Wiejska Koło
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

12 100,00

8 754 75412 2710 Gmina Kościelec
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

19 200,00

9 754 75412 2710 Gmina Olszówka
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

18 500,00

10 754 75412 2710 Gmina Osiek Mały
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

12 800,00

11 754 75412 2710 Gmina Przedecz
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

8 400,00

DZIAŁ 851 - Ochrona zdrowia 383 051,00

12 851 85111 6220
Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej 
w Kole

Dofinansowanie do zadania pn.: "Wyposażenie Oddziału 
Wewnętrznego" 99 755,00

13 851 85111 6220
Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej 
w Kole

Dofinansowanie do zadania pn.: "Wykonanie przyłącza 
wodociągowego doprowadzającego wodę pitną jako 
rezerwowe ujęcie do budynków SPZOZ 
w Kole"

78 044,00

14 851 85111 6220
Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej 
w Kole

Dofinansowanie do zadania pn.: „Zakup 12 łóżek 
specjalistycznych dla oddziału wewnętrznego 
w SPZOZ w Kole”

138 252,00

15 851 85195 2330

Urząd Marszałkowski 
Województwa 

Wielkopolskiego 
w Poznaniu

„Zapewnienie utrzymania operatorskiego Systemu EDM 
umożliwiającego prowadzenie przez: Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej w Kole elektronicznej dokumentacji 
medycznej w tym usług e-dokumentacja i e-rejestracja".

67 000,00

Id: 227D6CBB-F610-4791-B8F0-D4F25FB72DFC. Podpisany Strona 2



Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

L.P.
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA NAZWA PODMIOTU PRZEZNACZENIE DOTACJI
KWOTA DOTACJI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PRZEDMIOTOWA PODMIOTOWA CELOWA

DZIAŁ 855 ■ RODZINA 0,00 0,00 970 000,00

16 855 85508 2320 Jednostki Samorządu 
Terytorialnego

Dofinansowanie pobytu dzieci w rodzinach zastępczych 170 000,00

17 855 85510 2320 Jednostki Samorządu 
Terytorialnego

Dofinansowanie pobytu dzieci w placówkach opiekuńczo- 
wychowawczych 800 000,00

DZIAŁ 921 - KULTURA 1 OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 0,00 154 580,00

18 921 92109 2710 Gmina Kłodawa Dofinansowanie do V Klodawskiego Spotkania 
z Folklorem 2 200,00

19 921 92109 2710 Gmina Dąbie Dofinansowanie do organizacji imprezy plenerowej pn.: XVII 
Dzień Ogórka 7 000,00

20 921 92116 2310 Gmina Miejska w Kole Dofinansowanie Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej 
w Kole 141 380,00

21 921 92118 2710 Gmina Miejska w Kole
Dofinansowanie do wydania publikacji "Witold Karłowski - 
ułan, samorządowiec, ziemianin" przez muzeum Technik 
Ceramicznych w Kole

4 000,00

0,00 0,00 1 667 266,00

DZIAŁ 010 - Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 30 200,00

22 010 01008 2830 Spółki wodne Bieżące utrzymanie urządzeń wodnych 30 200,00

DZIAŁ755 ■ Wymiar sprawiedliwości 0,00 0,00 134 379,96

23 755 75515 2360
Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 134 379,96

Id: 227D6CBB-F610-4791-B8F0-D4F25FB72DFC. Podpisany Strona 3



L.P.
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA NAZWA PODMIOTU PRZEZNACZENIE DOTACJI KWOTA DOTACJI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PRZEDMIOTOWA PODMIOTOWA CELOWA

DZIAŁ 801 - OŚWIATA 1 WYCHOWANIE 0,00 4 100 341,00 198 052,26

24 801 80116 2540
Placówki oświatowe 

niepubliczne

Dofinansowanie kosztów związanych z prowadzeniem szkół 
niepublicznych, w tym:

- Szkoły policealne 1 063 575,00
25 801 80117 2540 - Branżowe szkoły I i II stopnia 1 302 853,00
26 801 80120 2540 - Licea Ogólnokształcące 711 516,00

Razem: 0,00 3 077 944,00 0,00

27 801 80151 2540 Placówki oświatowe 
niepubliczne

Dofinansowanie kosztów związanych z prowadzeniem szkół 
niepublicznych - kwalifikacyjne kursy zawodowe 684 037,53

28 801 80152 2540 Placówki oświatowe 
niepubliczne

Dofinansowanie kosztów związanych z prowadzeniem szkól 
niepublicznych 338 359,47

29 801 80195 2007 Project Hub spółka 
z ograniczoną 

odpowiedzialnością 
(Partner Projektu)

Na dofinansowanie projektu pn.: "Wsparcie ucznów 
Technikum z ZS RCKU w Kościelcu im. Stanisława Staszica 

w Kościelcu"

154 080,17

30 801 80195 2009 43 972,09

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA 0,00 0,00 432 605,49

31 852 85202 2360

Dom Pomocy Społecznej dla 
Dorosłych Zgromadzenia 
Sióstr Małych Misjonarek 

Miłosierdzia (Orionistek) w 
Kole

Na wydatki bieżące związane z funkcjonowaniem Domu. 432 605,49

Id: 227D6CBB-F610-4791-B8F0-D4F25FB72DFC. Podpisany Strona 4



L.P.
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA NAZWA PODMIOTU PRZEZNACZENIE DOTACJI KWOTA DOTACJI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PRZEDMIOTOWA PODMIOTOWA CELOWA

DZIAŁ 853- POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 0,00 390 568,20 0,00

32 853 85311 2580

Warsztaty Terapii Zajęciowej 
Polskiego Stowarzyszenia na 

Rzecz Osób z 
Niepełnosprawnością 
Intelektualną w Kole

Dofinansowanie kosztów działalności placówki 183 796,80

33 853 85311 2580

Kolskie Stowarzyszenie Osób 
Niepełnosprawnych "Sprawni 
Inaczej" przy ul. Dąbskiej w 

Kole

Dofinansowanie kosztów działalności placówki 114 873,00

34 853 85311 2580

Warsztaty Terapii Zajęciowej 
Stowarzyszenia "Sprawni 

Inaczej" przy ul. Dąbskiej w 
Kłodawie

Dofinansowanie kosztów działalności placówki 91 898,40

DZIAŁ 854- EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 1 974 938,00 169 293,00

35 854 85412 2360 Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 33 500,00

36 854 85404 2540 Ośrodek Rehabilitacyjno- 
Edukacyjno-Wychowawczy w 

Kole (OREW)

Organizowanie i prowadzenie zajęć rehabilitacyjno - 
wychowawczych dla dzieci i młodzieży upośledzonej 
umysłowo ze sprzężonymi kalectwami

60 036,00

37 854 85419 2540 1 914 902,00

38 854 85419 2340
Ośrodek Rehabilitacyjno- 

Edukacyjno-Wychowawczy w 
Kole (OREW)

Doinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 135 793,00

DZIAŁ 921 - KULTURA 1 OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 0,00 63 450,00

39 921 92195 2360 Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 63 450,00

Id: 227D6CBB-F610-4791-B8F0-D4F25FB72DFC. Podpisany Strona 5



L.P.
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA NAZWA PODMIOTU PRZEZNACZENIE DOTACJI KWOTA DOTACJI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PRZEDMIOTOWA PODMIOTOWA CELOWA

DZIAŁ 926 - KULTURA FIZYCZNA 0,00 0,00 141 222,00

40 926 92695 2360 Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 141 222,00

RAZEM: 0,00 6 465 847,20 1 169 202,71

OGÓŁEM: 0,00 6 465 847,20 2 836 468,71

OGÓŁEM DOTACJE PRZEDMIOTOWE, PODMIOTOWE I CELOWE: 9 302 315,91

Przewodniczący

Id: 227D6CBB-F610-4791-B8F0-D4F25FB72DFC. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 7
do Uchwały Rady Powiatu 
Kolskiego Nr IX/40/2024 
z dnia 26 września 2024 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian 
w budżecie powiatu kolskiego na 
2024 rok

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW

NA 2024 ROK

Paragrafy WYSZCZEGÓLNIENIE KWOTA w zł

PRZYCHODY 18 629 592,69

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

2 261 205,40

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków

426 673,47

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych

1 216 669,00

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym

0,00

957 Nadwyżka z lat ubiegłych 14 725 044,82

ROZCHODY 1 600 000,00

991 Udzielone pożyczki i kredyty 1 200 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 400 000,00

Przewodniczący 
Radw^o^atu Kolskiego

Strona 1 z 1

Ryszard Kasiorek \

Id: 227D6CBB-F610-4791-B8F0-D4F25FB72DFC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8
do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego
Nr IX/40/2024 z dnia 26 września 2024 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian 
w budżecie powiatu kolskiego na 2024 rok

WYDATKI NA ZADANIA REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ, NIEPODLEGAJĄCE ZWROTOWI 
ŚRODKI Z POMOCY UDZIELANEJ PRZEZ PAŃSTWA CZŁONKOWSKIE EUROPEJSKIEGO POROZUMIENIA O WOLNYM HANDLU (EFTA) ORAZ 

POZOSTAŁE ŚRODKI POCHODZĄCE ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI NA 2024 ROK

Lp Dział Rozdział Nazwa programu / projektu
Jednostka organizacyjna realizująca 

program lub koordynująca wykonywanie 
programu

Plan wydatków na 2024 r.

1 801 80195 Ekonomik zdobywa Europę
Zespół Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych 

w Kole

337 799,39

w tym:
- 272 975,66 zł środki z Unii Europejskiej
- 57 823,73 zł środki z budżetu państwa

7 000,00 zł (wydatki niekwalifikowalne) 
środki z Budżetu Powiatu

2 801 80195 ERASMUS +1 Kształcenie i szkolenia zawodowe
Zespół Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Kościelcu

211 290,42

w tym:
- 207 859,40 zł środki z Unii Europejskiej
- 3 431,02 zł (wydatki niekwalifikowalne) 
środki z Budżetu Powiatu

3 801 80195
ERASMUS+ Kształcenie i szkolenia zawodowe - 

2024/2025
Zespół Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Kościelcu

5 035,19

w tym:
- 4 535,19 zł środki z Unii Europejskiej

500,00 zł (wydatki niekwalifikowalne) 
środki z Budżetu Powiatu

4 855 85595
Wsparcie deinstytucjonalizacji pieczy zastępczej 
w podregionie konińskim

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kole

245 520,00

w tym:
- 171 625,26 zł środki z Unii Europejskiej
- 61 294,74 zł środki z budżetu państwa
- 12 600,00 zł środki z budżetu powiatu

Id: 227D6CBB-F610-4791-B8F0-D4F25FB72DFC. Podpisany Strona 1



Lp Dział Rozdział Nazwa programu / projektu
Jednostka organizacyjna realizująca 

program lub koordynująca wykonywanie 
programu

Plan wydatków na 2024 r.

5 750

75020
75095

Cyberbezpieczny Powiat Kolski Starostwo Powiatowe w Kole

823 500,00

w tym:
- 675 270,00 zł środki z Unii Europejskiej
- 148 230,00 zł środki z budżetu państwa

6 801 80115 Technologiczna transformacja edukacji w Powiecie 
Kolskim Starostwo Powiatowe w Kole

3 964 138,32

w tym:
- 2 751 425,83 zł środki z Unii Europejskiej
- 589 591,24 zł środki z budżetu państwa
- 589 591,25 zł środki z budżetu powiatu

33 530,00 zł środki z budżetu powiatu
(wydatki niekwalifikowalne)

7 853 85395

Podnoszenie i zmiana kwalifikacji oraz aktywizacja 
zawodowa pracowników Grupy Kapitałowej Zespołu 
Elektrowni Pątnów-Adamów-Konin zorientowana na 
utworzenie i utrzymanie miejsc pracy. „Droga do 
zatrudnienia po węglu”

Powiatowy Urząd Pracy w Kole

544 390,00

w tym:
- 381 073,00 zł środki z Unii Europejskiej
-163 317,00 zł środki z budżetu państwa

8 801 80195 Praktyka czyni mistrza - Europraktyki dla Kłodawy Zespół Szkół Ogólnokształcących i 
Technicznych w Kłodawie

441 707,23 
w tym:
- 346 756,11 zł środki z Unii Europejskiej
- 73 452,46 zł środki z budżetu państwa

7 000,00 zł (wydatki niekwalifikowalne) 
środki z Budżetu Powiatu
14 498,66 zł środki z dodatnich różnic 
kursowych

9 801 80115
80195

Wsparcie uczniów Technikum z ZS RCKU im. 
Stanisława Staszica w Kościelcu

Zespół Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w Kościelcu

737 072,38

w tym:
- 560 621,77 zł środki z Unii Europejskiej
- 159 992,74 zł środki z budżetu państwa
- 16 457,87 zł środki z Budżetu Powiatu

7 310 452,93

Przewodniczący

walu^
Id: 227D6CBB-F610-4791-B8F0-D4F25FB72DFC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 9
do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego Nr IX/40/2024
z dnia 26 września 2024 roku w sprawie wprowadzenia
zmian w budżecie powiatu kolskiego na 2024 rok

Plan Dochodów i Wydatków związanych z zadaniami realizowanymi z Rządowego Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych, Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg, Funduszu Pomocy na 2024 rok

LP.

KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA

NAZWA Plan Przychodów/ 
Dochodów Zmiana

Plan po zmianach 
Przychodów/ 
Dochodów

Wydatki Zmiana Plan po zmianach 
wydatków

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAt; RAF

I Zadania realizowane zc środków Rządowego Funduszu 
Polski Lad - Program Inwestycji Strategicznych 22 085 000,00 0,00 22 085 000,00 22 085 000,00 0,00 22 085 000,00

600 60014 6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

14 660 000,00 14 660 000,00

600 60014 6370 Budowa północnej obwodnicy Kola w 
ciągu drogi powiatowej nr 3205P

0,00 0,00

600 60014 6370 Przebudowa drogi powiatowej nr 3403P 
na odcinku Leśnica-Grzegorzew

5 700 000,00 5 700 000,00

600 60014 6370 Przebudowa drogi powiatowej nr nr 
3412P w miejscowości Turzy nów

1 960 000,00 1 960 000,00

600 60014 6370 Przebudowa drogi powiatowej nr 3403P 
na odcinku Grzegorzew-Ponęt ów Dolny

7 000 000,00 7 000 000,00

Id: 227D6CBB-F610-4791-B8F0-D4F25FB72DFC. Podpisany Strona 1



LP.

KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA

NAZWA Plan Przychodów/ 
Dochodów Zmiana

Plan po zmianach 
Przychodów/ 

Dochodów
Wydatki Zmiana Plan po zmianach 

wydatków
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF

801 80115 6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

2 025 000,00 2 025 000,00

801 80115 6370
Poprawa efektywności energetycznej 
budynku Zespołu Szkól Ekonomiczno- 
Administracyjnych w Kole

2 025 000,00 2 025 000,00

851 85111 6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

5 400 000,00 5 400 000,00

851 85111 6370

Przebudowa Oddziału Wewnętrznego w 
SP ZOZ w Kole w ramach realizacji 
etapu I wraz z dostosowaniem budynku 
głównego szpitala do wymogów ppoż

5 400 000,00 5 400 000,00

851 85111 6370 Przebudowa oddziału wewnętrznego w 
SP ZOZ w ramach realizacji etapu II 0,00 0,00

II Zadania realizowane ze środków Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg 9 851 948,63 0,00 9 851 948,63 9 851 948,63 0,00 9 851 948,63

600 60014 6290

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

7 870 743,08 7 870 743,08

600 60014 6050 Przebudowa odcinka ulicy Łąkowej 
w Kłodawie 877 334,78 877 334,78

600 60014 6050
Przebudowa ulicy Broniewskiego na 
odcinku od ulicy 20-go Stycznia do ulicy 
Toruńskiej w Kole

2 369 100,34 2 369 100,34

600 60014 6050 Przebudowa ulicy Kościuszki w m. Dąbie 4 624 307,96 4 624 307,96

Id: 227D6CBB-F610-4791-B8F0-D4F25FB72DFC. Podpisany Strona 2



LP.

KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA

NAZWA Plan Przychodów/ 
Dochodów Zmiana

Plan po zmianach 
Przychodów/ 

Dochodów
Wydatki Zmiana Plan po zmianach 

wydatków
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF

905

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

1 981 205,55 1 981 205,55

600 60014 4270 Remont ulicy Toruńskiej w Kole 1 159 360,99 1 159 360,99

600 60014 6690

Zwrot części dofinansowania zadania 
pn.: "Poprawa bezpieczeństwa na 4 
przejściach dla pieszych z sygnalizacją 
świetlną w ramach jednego skrzyżowania 
ulic: Kolejowa-Blizna-Piaski w Kole"

117 958,81 117 958,81

600 60014 6690

Zwrot części dofinansowania zadania 
pn.: "Poprawa bezpieczeństwa na 4 
przejściach dla pieszych z sygnalizacją 
świetlną w ramach jednego skrzyżowania 
ulic: Sienkiewicza-Toruńska-3-go Maja 
w Kole"

52 259,97 52 259,97

600 60014 6050

Poprawa bezpieczeństwa na 4 
przejściach dla pieszych z sygnalizacją 
świetlną w ramach jednego skrzyżowania 
ulic: Kolejowa-Blizna-Piaski w Kole

229 740,10 229 740,10

600 60014 6050

Poprawa bezpieczeństwa na 4 
przejściach dla pieszych z sygnalizacją 
świetlną w ramach jednego skrzyżowania 
ulic: Sienkiewicza-Toruńska-3-go Maja 
w Kole

421 885,68 421 885,68

Id: 227D6CBB-F610-4791-B8F0-D4F25FB72DFC. Podpisany Strona 3



LP.

KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA

NAZWA Plan Przychodów/ 
Dochodów Zmiana

Plan po zmianach 
Przychodów/ 

Dochodów
Wydatki Zmiana Plan po zmianach 

wydatków
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF

III Zadania realizowane ze środków Rządowego Funduszu 
Pomocy 286 806,00 33 933,00 320 739,00 286 806,00 33 933,00 320 739,00

758 75814 2100

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżącycyh w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

286 806,00 33 933,00 320 739,00

801 80115 4350

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy Zespól 
Szkół Technicznych w Kole

40 438,14 5 522,00 45 960,14

801 80115 4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
Zespól Szkól Technicznych w Kole

6 723,39 6 723,39

801 80115 4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy Zespól 
Szkól Technicznych w Kole

1 320,47 1 320,47

801 80117 4350

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, łęków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy Zespól 
Szkól Technicznych w Kole

75 916,02 8 362,00 84 278,02

Id: 227D6CBB-F610-4791-B8F0-D4F25FB72DFC. Podpisany Strona 4



LP.

KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA

NAZWA Plan Przychodów/ 
Dochodów Zmiana

Plan po zmianach 
Przychodów/ 

Dochodów
Wydatki Zmiana Plan po zmianach 

wydatków
DZIAŁ ROZDZIAJL PARAGRAF

801 80117 4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
Zespól Szkól Technicznych w Kole

7 683,88 7 683,88

801 80117 4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy Zespól 
Szkól Technicznych w Kole

1 509,10 1 509,10

854 85410 4350

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy - Zespól 
Opiekuńczo-Edukacyjno-Wychowawczy 
w Kole

22 137,00 3 862,00 25 999,00

854 85410 4370
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy Zespól Opiekuńczo- 
Edukacyjno-Wychowawczy w Kole

11 072,00 400,00 11 472,00

854 85419 2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza 
sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 120 006,00 15 787,00 135 793,00

Przewodniczący
Radyip- ■ - ■ 9 y

ieaa

Ryszard Kasiorek

Id: 227D6CBB-F610-4791-B8F0-D4F25FB72DFC. Podpisany Strona 5



UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr 1X740/2024 
Rady Powiatu Kolskiego 

z dnia 26 września 2024 roku

Dokonuje się zmian w budżecie powiatu celem urealnienia planu dochodów i wydatków, które wynikają 
z następujących przyczyn:

I. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej ustala się plan dochodów budżetu powiatu po zmianach 
w kwocie 178 110 233,75 zł.

1. Dochody budżetu powiatu zmniejsza się___________________________ o kwotę_________ 22 900,00 zł
a) dział 710 -Działalność usługowa o kwotę 22 000,00 zł
rozdział 71015 - Nadzór budowlany o kwotę 22 000,00 zł (zadania zlecone)
§ 2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 22 000,00 zł
Zmniejsza się plan dotacji celowych na 2024 rok w celu dostosowania poziomu środków do zakresu 
realizowanych zadań (dot. odpraw emerytalnych i nagród jubileuszowych) na podstawie Pisma Wojewody 
Wielkopolskiego: Nr FB-I.3111.305.2024. z dnia 06.09.2024 roku.

b) dział 756 -Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 900,00 zł
rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw o kwotę 900,00 zł
§ 0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych o kwotę 100,00 z,
§ 0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
o kwotę 800,00 zł
Celem dostosowania klasyfikacji budżetowej do wyjaśnień Ministerstwa Finansów, zmniejsza się plan 
dochodów w PZD w Kole z tytułu naliczenia kar za zajęcie pasa drogowego bez wymaganego zezwolenia 
zarządcy drogi w rozdziale 75618.

2. Dochody budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 1 731 009,82 zł
a) dział 600-Transport i łączność o kwotę 24 418,00 zł
rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe o kwotę 24 418,00 zł
§ 0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych o kwotę 100,00 zł
§ 0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
o kwotę 800,00 zł
Zwiększa się plan dochodów w PZD w Kole z tytułu naliczenia kar za zajęcie pasa drogowego bez 
wymaganego zezwolenia zarządcy drogi. Wskazane dochody zgodnie z wyjaśnieniami Ministerstwa 
Finansów należy klasyfikować w rozdziale 60014.

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów o kwotę 1 328,40 zł
Zwiększa się plan dochodów w PZD w Kole z tytułu otrzymania kary w związku z nienależycie wykonanym 
przedmiotem umowy tj. sporządzeniem przedmiaru robót nieuwzględniających odtworzenia konstrukcji 
nawierzchni jezdni po budowie kanalizacji deszczowej dla zadania „Przebudowa ulicy Broniewskiego na 
odcinku od ulicy 20-go Stycznia do ulicy Toruńskiej w Kole”. Karę naliczono zgodnie 
z §9 ust. 1 pkt 3 umowy 89/PZD/ZO/2022 z dnia 06.06.2022 r.

§ 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 22 189,60 zł
Zwiększa się plan dochodów w związku ze zwiększeniem pomocy finansowej z:
- Gminy Olszówka o kwotę 3 389,60 zł na realizację zadania pn.: „ Przebudowa drogi powiatowej nr 3404P 
na odcinku Olszówka-Glębokie ”

Id: 227D6CBB-F610-4791-B8F0-D4F25FB72DFC. Podpisany Strona 1



(Uchwała Nr V/24/2024 Rady Gminy Olszówka z dnia 27 sierpnia 2024 r.),
- Gminy Olszówka o kwotę 18 800,00 zł na realizację zadania pn.: „ Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3403P w miejscowości Drzewce ”
(Uchwała Nr V/25/2024 Rady Gminy Olszówka z dnia 27 sierpnia 2024 r.).

b) dział 754 -Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 61 598,00 zł 
rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 61 598,00 zł

(zadania zlecone)
§ 2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 61 598,00 zl
Zwiększa się plan dotacji celowych na 2024 rok z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłaty świadczenia 
motywacyjnego strażakom pełniącym służbę w komendach powiatowych Państwowej Straży Pożarnej na 
terenie województwa, bieżące utrzymanie gotowości operacyjnej jednostek PSP, na rekompensaty za 
nadgodziny za I okres rozliczeniowy 2024 r. (Pismo Wojewody Wielkopolskiego: Nr FB-I.311P31P2024.6 
z dnia 16.09.2024 roku, Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-1.3111.319.2024 z dnia 18.09.2024 roku, 
Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-1.3111.327.2024.7 z dnia 23.09.2024 roku).

c) dział 758- Różne rozliczenia o kwotę 33 933,00 zł
rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe o kwotę 33 933,00 zł
§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy o kwotę 33 933,00 zł
Zwiększa się plan dochodów z tytułu otrzymania środków na realizację dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 
o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

d) dział 801- Oświata i wychowanie o kwotę 735 113,17 zł
rozdział 80115 - Technika o kwotę 67 803,26 zł
§2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 52 749,40 zl
§2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 15 053,86 zł
Zwiększa się plan dochodów z tytułu dofinansowania ze środków europejskich projektu pn.: „Wsparcie 
uczniów Technikum z ZS RCKU im. Stanisława Staszica w Kościelcu ” realizowanego w ramach Programu 
Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 (FEW) współfinansowanego z Funduszu na rzecz 
Sprawiedliwej Transformacji (FST).

rozdział 80195 - Pozostała działalność o kwotę 667 309,91 zł
§1510 Różnice kursowe o kwotę 14 498,66 zł
Zwiększa się plan dochodów w ZSOiT w Kłodawie o kwotę 14 498,66 zł z tytułu wystąpienia dodatnich 
różnic kursowych w ramach projektu pn.: „Praktyka czyni mistrza — Europraktyki dla Kłodawy”.

§2007 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust.l pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 o kwotę 154 080,17 zł
§2009 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust.l pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 o kwotę 43 972,09 zł
§2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, łub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 353 792,20 zł
§2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 100 966,79 zl

Id: 227D6CBB-F610-4791-B8F0-D4F25FB72DFC. Podpisany Strona 2



Zwiększa się plan dochodów z tytułu dofinansowania ze środków europejskich projektu pn.: „ Wsparcie 
uczniów Technikum z ZS RCKU im. Stanisława Staszica w Kościelcu” realizowanego w ramach Programu 
Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 (FEW) współfinansowanego z Funduszu na rzecz 
Sprawiedliwej Transformacji (FST).

e) dział 852- Pomoc społeczna o kwotę 847 520,85 zł
rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej o kwotę 815 209,95 zł
§2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 
o kwotę 815 209,95 zł
Zwiększa się plan dotacji celowych na rok 2024 z przeznaczeniem na realizację rządowego programu 
„Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci 
dodatku motywacyjnego na łata 2024-2027", ustanowionego uchwałą nr 62 Rady Ministrów z 19 czerwca 
2024 r.

rozdział 85218 - Powiatowe centra pomocy rodzinie o kwotę 32 310,90 zł
§2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 
o kwotę 32 310,90 zł
Zwiększa się plan dotacji celowych na rok 2024 z przeznaczeniem na realizację rządowego programu 
„Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci 
dodatku motywacyjnego na łata 2024-2027", ustanowionego uchwałą nr 62 Rady Ministrów z 19 czerwca 
2024 r.

f) dział 853- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 28 426,80 zł
rozdział 85322 - Fundusz Pracy o kwotę 28 426,80 zł
§ 2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw o kwotę 28 426,80 zł 
Zwiększa się plan dochodów z tytułu otrzymania środków na realizację rządowego programu 
„Dofinansowanie wynagrodzeń rodzin zastępczych zawodowych i prowadzących rodzinne domy dziecka na 
lata 2024-2027”.

II. W § 1 ust. 1 Uchwały budżetowej ustala się plan wydatków budżetu powiatu po zmianach 
w kwocie 195 139 826,44 zł

1. Wydatki budżetu powiatu zmniejsza się o kwotę 508 154,56 zł
a) dział 710-Działalność usługowa o kwotę 50 000,00 zł
rozdział 71015 - Nadzór budowlany o kwotę 50 000,00 zł (zadania zlecone)
Zmniejsza się plan wydatków w PINB w Kole celem dostosowania planu wydatków do zakresu 
realizowanych zadań.

b) dział 752- Obrona narodowa o kwotę 3 700,00 zł
rozdział 75212 - Pozostałe wydatki obronne o kwotę 3 700,00 zł (zadania zlecone)
Zmniejsza się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole celem urealnienia planu wydatków.

c) dział 754 -Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 42 566,00 zł
rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 42 566,00 zł 
(zadania zlecone)
Zmniejsza się plan wydatków w KPPSP w Kole celem dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań.

d) dział 757- Obsługa długu publicznego o kwotę 19 083,33 zł
rozdział 757 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub 
jednostkę samorządu terytorialnego o kwotę 19 083,33 zł
Zmniejsza się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole o kwotę 19 083,33 zł w związku 
z otrzymaniem zawiadomienia o wygaśnięciu poręczenia udzielonemu BGK przez Powiat Kolski. Powyższe 

Id: 227D6CBB-F610-4791-B8F0-D4F25FB72DFC. Podpisany Strona 3



wynika z całkowitej spłaty wierzytelności BGK z tytułu kredytu udzielonego SP ZOZ w Kole, na podstawie 
Umowy kredytu obrotowego nieodnawialnego w rachunku kredytowym nr 19/2156 z dnia 
28 maja 2019 r. W planie wydatków zabezpieczona była 1/12 środków na ewentualne wypłaty z tytułu 
poręczenia kredytu bankowego zaciągniętego przez SPZOZ w Kole w wysokości 1 935 000,00 zł.

Zmniejsza się plan wydatków w ZOEW w Kole o kwotę 10 000,00 zł celem dostosowania planu do 
zakresu realizowanych zadań.

e) dział 758- Różne rozliczenia
rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe
Zmniejsza się plan rezerwy ogólnej o kwotę 73 138,87 zł.

o kwotę 73 138,87 zł 
o kwotę 73 138,87 zł

f) dział 801- Oświata i wychowanie
rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne

o kwotę 195 325,36 zł 
o kwotę 10 000,00 zł

rozdział 80115 - Technika o kwotę 71 950,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w:
- ZSEA w Kole o kwotę 26 350,00 zł,
- ZS RCKU w Kościelcu o kwotę 45 600,00 zł 
celem urealnienia planu wydatków.

rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące o kwotę 4 500,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w ZSEA w Kole o kwotę 4 500,00 zł celem dostosowania planu do zakresu 
realizowanych zadań.

rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne o kwotę 2 500,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w ZOEW w Kole o kwotę 2 500,00 zł celem urealnienia planu wydatków.

rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 4 400,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w ZSEA w Kole o kwotę 4 400,00 zł w paragrafie dotyczącym zakupu usług 
pozostałych.

rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego o kwotę 1 000,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w ZOEW w Kole o kwotę 1 000,00 zł celem urealnienia planu wydatków.

rozdział 80151 - Kwalifikacyjne kursy zawodowe o kwotę 83 974,47 zł
Zmniejsza się plan wydatków w:
- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 672,00 zł,
- Starostwie Powiatowym w Kole o kwotę 83 302,47 zł
celem dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań.

rozdział 80152 - Specjalna organizacja nauki i metod pracy o kwotę 500,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 500,00 zł celem dostosowania planu do 
zakresu realizowanych zadań.

rozdział 80195 - Pozostała działalność o kwotę 16 500,89 zł
Zmniejsza się plan wydatków w:
- ZSOiT w Kłodawie o kwotę 8,02 zł w ramach projektu pn.: ,,Praktyka czyni mistrza- Europraktyki dla 
Kłodawy”, celem dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań.
- Starostwie Powiatowym w Kole o kwotę 28 957,87 zł, celem zabezpieczenia środków własnych na 
realizację projektu pn.: „ Wsparcie uczniów Technikum z ZS RCKU im. Stanisława Staszica w Kościelcu” 

Id: 227D6CBB-F610-4791-B8F0-D4F25FB72DFC. Podpisany Strona 4



oraz celem zabezpieczenia środków na przygotowanie terenu pod Obelisk na terenie Zespołu Szkół 
Technicznych w Kole.
Różnica w kwocie 12 465,00 zł wynika z dokonanej kompensaty paragrafów wydatków ujętych 
w postanowieniu Uchwały.

g) dział 852- Pomoc społeczna o kwotę 87 041,00 zł
rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej o kwotę 87 041,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w DPS w Kole, ul. Poniatowskiego celem dostosowania planu do zakresu 
realizowanych zadań.

h) dział 854-Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 34 800,00 zł
rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze o kwotę 500,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w ZOEW w Kole celem dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań.

rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 
o kwotę 10 300,00 zł

Zmniejsza się plan wydatków w ZOEW w Kole celem urealnienia planu wydatków.

rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne o kwotę 18 000,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w :
- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 17 000,00 zł,
- ZOEW w Kole o kwotę 1 000,00 zł
celem dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań.

rozdział 85412 - Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także 
szkolenia młodzieży o kwotę 6 000,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole celem dostosowania planu do zakresu 
realizowanych zadań.

i) dział 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 2 500,00 zł
rozdział 92195 - Pozostała działalność o kwotę 2 500,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole celem urealnienia planu wydatków.

2. Wydatki budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 2 387 116,38 zł
a) dział 600-Transport i łączność o kwotę 740,20 zł
rozdział 60014- Drogi publiczne powiatowe o kwotę 740,20 zł
Zwiększa się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole o kwotę 740,20 zł, z tego:
- kwotę 664,20 zł przeznacza się na zwrot dotacji Gminie Miejskiej Koło. Powyższe wynika, iż wykonawcy 
dokumentacji projektowej dla zadania „ Przebudowa ulicy Broniewskiego na odcinku od ulicy 20-go Stycznia 
do ulicy Toruńskiej w Kole" została naliczona kara umowna w związku z nienależycie wykonanym 
przedmiotem umowy tj. sporządzeniem przedmiaru robót nieuwzględniających odtworzenia konstrukcji 
nawierzchni jezdni po budowie kanalizacji deszczowej. Zadanie realizowane było z udziałem finansowym 
Gminy Miejskiej Koło w wysokości 50% wartości zadania. W związku z powyższym powinno zostać 
zwrócone podmiotowi, który udzielił dotacji na realizację zadania 50% otrzymanej kary.
- kwotę 76,00 zł przeznacza się na pokrycie odsetek od środków pobranych w nadmiernej wysokości na 
zadanie pn.: „Poprawa bezpieczeństwa na 4 przejściach dla pieszych z sygnalizacją świetlną 
w ramach jednego skrzyżowania ulic Kolejowa-Blizna-Piaki w Kole” oraz zadanie pn.: „Poprawa 
bezpieczeństwa na 4 przejściach dla pieszych z sygnalizacją świetlną w ramach jednego skrzyżowania ulic 
Sienkiewicza-Toruńska-3-go Maja w Kole”. Środki na ten cel pochodzą z rezerwy ogólnej budżetu.

Id: 227D6CBB-F610-479I-B8F0-D4F25FB72DFC. Podpisany Strona 5



b) dział 710-Działalność usługowa o kwotę 28 000,00 zł
rozdział 71015 - Nadzór budowlany o kwotę 28 000,00 zł (zadania zlecone)
Zwiększa się plan wydatków bieżących w PINB w Kole o kwotę 28 000,00 zł m.in. na zabezpieczenie 
środków na wynagrodzenia bezosobowe, składki na Fundusz Pracy, zakup materiałów, zakup usług. Środki 
na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie finansowym PINB w Kole.

c) dział 750 Administracja publiczna o kwotę 70 000,00 zł
rozdział 75020 - Starostwa powiatowe o kwotę 10 000,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w PZD w Kole o kwotę 10 000,00 zł, celem zabezpieczenia środków na 
realizację zadania pn.: „Budowaprzyłącza kanalizacji sanitarnej do budynku Powiatowego Zarządu Dróg 
w Kole Po wybudowaniu sieci kanalizacji sanitarnej w ulicy Zakładowej MZWiK w Kole zobowiązał PZD 
w Kole do przyłączenia się do sieci kanalizacji sanitarnej i zaprzestania odprowadzania nieczystości 
płynnych do zbiornika bezodpływowego. Środki na ten cel pochodzą z rezerwy ogólnej budżetu powiatu.

rozdział 75095 - Pozostała działalność o kwotę 60 000,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole o kwotę 60 000,00 zł z przeznaczeniem na 
zakup usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym. Zabezpieczenie środków finansowych wynika 
z braku wystarczających środków na umowie o świadczenie usług pocztowych w roku 2024, które 
spowodowane były wprowadzeniem podwyższonych opłat od miesiąca kwietnia br.
Środki na ten cel pochodzą z rezerwy ogólnej budżetu powiatu.

d) dział 752- Obrona narodowa o kwotę 3 700,00 zł
rozdział 75212 - Pozostałe wydatki obronne o kwotę 3 700,00 zł (zadania zlecone)
Zwiększa się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole celem zabezpieczenia środków na szkolenie 
obronne dla pracowników wykonujących zadania obronne w Starostwie Powiatowym w Kole. Szkolenie 
organizowane jest raz na trzy lata i realizowane będzie w formie trzydniowego ćwiczenia doskonalącego 
pn.: „Współdziałanie 2024". Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami w ramach 
działu dotyczącego obrony narodowej.

d) dział 754 -Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 104 164,00 zł 
rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 104 164,00 zł 
(zadania zlecone)
Zwiększa się plan wydatków bieżących w KPPSP w Kole z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłaty 
świadczenia motywacyjnego strażakom pełniącym służbę w KPPSP w Kole, nagrody dla funkcjonariuszy 
zastępujących strażaków przebywających na zwolnieniach lekarskich, świadczenie za długoletnią służbę, 
uzupełnienie braku planu na paragrafie dotyczącym zakupu usług pozostałych (m.in. usługi bankowe, 
pocztowe), zakup energii cieplnej, na rekompensaty za nadgodziny za I okres rozliczeniowy 2024 r. Środki 
na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie wydatków oraz zwiększenia planu 
dochodów.

e) dział 801- Oświata i wychowanie o kwotę 925 822,53 zł
rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 7 500,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZOEW w Kole o kwotę 7 500,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie remontu 
dachu na budynku SOSW, zakup sprzętu do rehabilitacji ruchowej dla dzieci 
z niepełnosprawnością. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie finansowym 
ZOEW w Kole.

rozdział 80115 - Technika o kwotę 122 825,26 zł
Zwiększa się plan wydatków w:
- ZSEA w Kole o kwotę 27 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup mebli, zakup środków czystości 
i materiałów biurowych. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie 
finansowym ZSEA w Kole.

Id: 227D6CBB-F610-4791-B8F0-D4F25FB72DFC. Podpisany Strona 6



- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 77 803,26 zł, z tego: kwotę 10 000,00 zł przeznacza się na zabezpieczenie 
środków na zakup usług takich jak wywóz nieczystości, usługi pocztowe, ścieki, ochronę mienia (środki na 
ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie wydatków ZSRCKU w Kościelcu), kwotę 
67 803,26 zł przeznacza się na realizację projektu pn.: „Wsparcie uczniów Technikum z ZSRCKU im. 
Stanisława Staszica w Kościelcu Środki na ten cel pochodzą ze zwiększenia planu dochodów.

- ZST w Kole o kwotę 18 022,00 zł, z tego:
* kwotę 5 522,00 zł przeznacza się na zakup pomocy dydaktycznych do pracowni szkolnych i sal lekcyjnych 
w celu realizacji programu nauczania i prowadzenia zajęć dydaktycznych dla uczniów 
z Ukrainy uczęszczających do Zespołu Szkół Technicznych w Kole. Środki na ten cel pochodzą ze 
zwiększenia planu dochodów,
* kwotę 12 500,00 zł przeznacza się na przygotowanie terenu pod Obelisk na terenie Zespołu Szkół 
Technicznych w Kole. Środki na ten cel pochodzą ze zmniejszenia planu wydatków w Starostwie 
Powiatowym w Kole w rozdz. 80195.

rozdział 80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia o kwotę 8 362,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZST w Kole o kwotę 8 362,00 zł z przeznaczeniem na zakup pomocy 
dydaktycznych do pracowni szkolnych i sal lekcyjnych w celu realizacji programu nauczania 
i prowadzenia zajęć dydaktycznych dla uczniów z Ukrainy uczęszczających do Zespołu Szkół Technicznych 
w Kole. Środki na ten cel pochodzą ze zwiększenia planu dochodów.

rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące o kwotę 3 850,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZSEA w Kole o kwotę 3 850,00 zł z przeznaczeniem na zakup mebli, 
zabezpieczenie środków na opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych. Środki na ten cel pochodzą 
z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie wydatków ZSEA w Kole.

rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne o kwotę 7 500,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZOEW w Kole o kwotę 7 500,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie remontu 
dachu na budynku SOSW, zakup sprzętu do rehabilitacji ruchowej dla dzieci 
z niepełnosprawnością. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie finansowym 
ZOEW w Kole.

rozdział 80146 — Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 4 400,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZSEA w Kole na szkolenia. Środki na ten cel pochodzą ze zmniejszenia 
planu wydatków w ZSEA w Kole w rozdziale 80146 w paragrafie 4300.

rozdział 80151 - Kwalifikacyjne kursy zawodowe o kwotę 16 272,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 16 272,00 zł celem zabezpieczenia środków 
na zakup usług pozostałych (m.in. wywóz nieczystości, usługi pocztowe, ścieki, ochronę mienia), na 
wynagrodzenia osobowe nauczycieli, składki na ubezpieczenia społeczne. Środki na ten cel pochodzą 
z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie wydatków ZSRCKU w Kościelcu.

rozdział 80152 - Specjalna organizacja nauki i metod pracy o kwotę 83 802,47 zł
Zwiększa się plan wydatków w:
- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 500,00 zł celem zabezpieczenia środków na zakup usług pozostałych (m.in. 
wywóz nieczystości, usługi pocztowe, ścieki, ochronę mienia). Środki na ten cel pochodzą 
z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie wydatków ZSRCKU w Kościelcu.
- Starostwie Powiatowym w Kole o kwotę 83 302,47 zł celem udzielenia dotacji z budżetu powiatu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy rozdziałami 
w planie wydatków Starostwa Powiatowego w Kole.

Id: 227D6CBB-F610-4791-B8F0-D4F25FB72DFC. Podpisany Strona 7



rozdział 80195- Pozostała działalność o kwotę 671 310,80 zł
Zwiększa się plan wydatków w:
- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 471 216,86 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Wsparcie 
uczniów Technikum z ZS RCKU im. Stanisław’a Staszica w Kościelcu”. Środki na ten cel pochodzą ze 
zwiększenia planu dochodów o kwotę 454 758,99 zł oraz ze strony powiatu jako wkład własny 
w wysokości 16 457,87 zł.
- Starostwie Powiatowym w Kole o kwotę 198 052,26 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: 
„ Wsparcie uczniów Technikum z ZS RCKU im. Stanisława Staszica w Kościelcu ”. Środki na ten cel pochodzą 
ze zwiększenia planu dochodów.
- ZSOiT w Kłodawie o kwotę 14 506,68 zł w ramach projektu pn.: „Praktyka czyni mistrza - Europraktyki 
dla Kłodawy". Pozyskane środki z dodatnich różnic kursowych zgodnie z zaleceniami Fundacji Rozwoju 
Systemu Edukacji winny być wydatkowane w ramach projektu. W związku z tym zabezpiecza się środki na 
organizację spotkania podsumowującego zakończenie projektu oraz na zakup tablicy interaktywnej 
i kserokopiarki. Ponadto w ramach projektu dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami celem dostosowania 
planu do zakresu realizowanych zadań.
Różnica w kwocie 12 465,00 zł wynika z dokonanej kompensaty paragrafów wydatków ujętych 
w postanowieniu Uchwały.

f) dział 851-Ochrona zdrowia o kwotę 138 252,00 zł
rozdział 85111 - Szpitale ogólne o kwotę 138 252,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole z przeznaczeniem na dofinansowanie do 
zadania pn.: „Zakup 12 łóżek specjalistycznych dla oddziału wewnętrznego w SPZOZ w Kole”. Środki na 
ten cel pochodzą z nadwyżki budżetowej.

g) dział 852- Pomoc społeczna o kwotę 979 561,85 zł
rozdział 85202- Domy pomocy społecznej o kwotę 947 250,95 zł
Zwiększa się plan wydatków w:
- DPS w Kole, ul. Poniatowskiego 21 o kwotę 696 039,50 zł, z tego:
* kwotę 563 998,50 zł przeznacza się na wypłatę dodatków motywacyjnych dla pracowników - Środki na 
ten cel pochodzą ze zwiększenia planu dochodów zgodnie z Pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB- 
1.3111.241.2024.6 z dnia 23 sierpnia 2024 r.
* kwotę 132 041,00 zł przeznacza się m.in. na naprawę instalacji hydraulicznej, wymianę drzwi wyjściowych 
od strony kuchni, usunięcie usterek wynikających z zaleceń sanepidu, dostosowanie głównego wyłącznika 
prądu do wymogów ppoż. Środki w wysokości 87 041,00 zł pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami 
w planie finansowym DPS w Kole, środki w wysokości 45 000,00 zł pochodzą 
z rezerwy ogólnej budżetu powiatu.

- Starostwie Powiatowym w Kole o kwotę 251 211,45 zł z przeznaczeniem na udzielenie dotacji dla Domu 
Pomocy Społecznej dla Dorosłych Zgromadzenia Sióstr Małych Misjonarek Miłosierdzia (Orionistek) 
w Kole w związku ze zwiększeniem planu dotacji celowych na 2024 r.
Powyższej zmiany dokonuje się zgodnie z Pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.241.2024.6 
z dnia 23 sierpnia 2024 r.

rozdział 85218 - Powiatowe centra pomocy rodzinie o kwotę 32 310,90 zł
Zwiększa się plan wydatków w PCPR w Kole z przeznaczeniem na realizację rządowego programu 
„Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci 
dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027" ustanowionego uchwałą Nr 62 Rady Ministrów z dnia 19 
czerwca 2024 r. - pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.241.2024.6 z dnia 23 sierpnia 2024 r.

h) dział 853- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 28 426,80 zł
rozdział 85322 - Fundusz Pracy o kwotę 28 426,80 zł
Zwiększa się plan wydatków w PCPR w Kole z przeznaczeniem na realizację zadania określonego 

Id: 227D6CBB-F610-4791-B8F0-D4F25FB72DFC. Podpisany Strona 8



w rządowym programie „ Dofinansowanie wynagrodzeń rodzin zastępczych zawodowych i prowadzących 
rodzinne domy dziecka na lata 2024-2027 ” ustanowionego uchwałąNról Rady Ministrów z dnia 19czerwca 
2024 r. Środki na ten cel pochodzą ze zwiększenia planu dochodów.

i) dział 854- Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 67 349,00 zł
rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne

o kwotę 10 300,00 zl
Zwiększa się plan wydatków w ZOEW w Kole celem zabezpieczenia środków na zakup usług takich jak 
wywóz nieczystości, usługi pocztowe, ścieki, ochronę mienia, prace remontowe, zakup artykułów 
spożywczych w związku z koniecznością podania dziecku podczas badania ADOS-2. Środki na ten cel 
pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie wydatków ZOEW w Kole.

rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne o kwotę 41 262,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w:
- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 37 000,00 zł celem zabezpieczenia środków za nakup usług (m.in. wywóz 
nieczystości, usługi pocztowe, ścieki, ochronę mienia), zakup mebli do internatu w ramach decyzji Sanepidu, 
przeprowadzenie remontu pomieszczenia nr 12 z przeznaczeniem na zaplecze do pracowni informatycznej. 
Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami w palnie finansowym ZSRCKU w Kościelcu.

- ZOEW w Kole o kwotę 4 262,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z wyżywieniem 
i zakwaterowaniem wychowanka obywatelstwa ukraińskiego w Bursie Szkolnej (koszty wywozu śmieci, 
odprowadzenia ścieków, zużycia wody, energii elektrycznej i cieplnej) oraz zakup wyposażenia do 
pomieszczeń Bursy, z których korzysta uczeń. Środki na ten cel pochodzą ze zwiększenia planu dochodów 
w ramach realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

rozdział 85419 - Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze o kwotę 15 787,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole o kwotę 15 787,00 zł z przeznaczeniem 
na zabezpieczenie środków na udzielenie dotacji dla Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno- 
Wychowawczego w Kole (jednostka spoza sektora finansów publicznych) w związku z przyjęciem do 
Ośrodka wychowanków pochodzących z Ukrainy. Środki na ten cel pochodzą ze zwiększenia planu 
dochodów.

j) dział 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 32 600,00 zł
rozdział 90095 - Pozostała działalność o kwotę 32 600,00 zl
Zwiększa się plan wydatków majątkowych w Starostwie Powiatowym w Kole o kwotę 32 600,00 zł na 
realizację zadania pn.: „Budowa obiektów małej architektury na terenie Zespołu Opiekuńczo-Edukacyjno- 
Wychowawczego w Kołe ”. Zabezpieczenie dodatkowych środków finansowych niezbędne jest do zawarcia 
umowy na realizację powyższego przedsięwzięcia. Środki na ten cel pochodzą z nadwyżki budżetowej.

k) dział 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 8 500,00 zł
rozdział 92195 - Pozostała działalność o kwotę 8 500,00 zl
Zwiększa się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole o kwotę 8 500,00 zł, z tego:
- kwotę 2 500,00 zł przeznacza się na zabezpieczenie środków na organizację obchodów 11 Listopada. 
Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami w ramach działu kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego,
- kwotę 6 000,00 zł przeznacza się na dotacje dla organizacji prowadzących działalność pożytku publicznego 
w zakresie kultury. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy rozdziałami w planie finansowym.

Id: 227D6CBB-F610-4791-B8F0-D4F25FB72DFC. Podpisany Strona 9



III. Przychody budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 170 852,00 zł
Zwiększa się plan przychodów z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 6 170 852,00 zł.
Zmniejsza się plan przychodów z tytułu zaniechania zaciągnięcia kredytu bankowego w wysokości 
6 000 000,00 zł.

Przewodniczący

Ryszard Kasiorek

Id: 227D6CBB-F610-4791-B8F0-D4F25FB72DFC. Podpisany Strona 10


